平成 26 年 5 月 7 日

各 位

 会社名:三井物産株式会社

代表者名：代表取締役社長 飯島彰己

(ｺｰﾄﾞ番号:8031)

本社所在地:東京都千代田区大手町

一丁目 2 番 1 号

平成 26 年 3 月期連結業績と前期業績との差異に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 3 月期における業績につきまして、前期実績値との差異が生じましたので、下記の通りお知

らせ致します。

記

１． 連結業績の差異について

 売上高 営業利益
税引前当期

純利益

当期純利益

(三井物産㈱に帰属)

一株当たり
当期純利益

(三井物産㈱に帰属)

前期実績 (A)

(平成 25 年 3 月期)

百万円

10,049,637

百万円

254,603

百万円

314,098

百万円

307,926

円

168.72

今回発表業績 (B)

(平成 26 年 3 月期)
11,165,660 275,216 453,732 422,161 231.79

増減額   (B-A) 1,116,023 20,613 139,634 114,235 63.07

増減率    (％) 11.1 8.1 44.5 37.1 37.4

２．差異の理由について

本日公表致しました、「平成 26 年 3 月期決算短信〔米国会計基準〕（連結）」を御参照下さい。

本件に関する問合せ先：三井物産(株)

IR 部     TEL：03(3285)7910

以 上